ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2013

– PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2013 –

Objeto: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK ACER E1-571-6451 PARA PROFESSORES EFETIVOS DA ESCOLA
MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS.

01 – Conforme oficio nº 040/2013 de 27 de novembro de 2013 (em anexo) - O item I, do edital do Processo
Licitatório em epígrafe, passa a ter a seguinte redação:

Tem por objeto o presente EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, para a

AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK PARA PROFESSORES EFETIVOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS conforme descrição abaixo:

Descrição e estimativa de preços por itens abaixo:

Item Especificação Quantidade Preço Máx.

Unitário

Preço Máx.

Total

01 NOTEBOOK

CPU: I3 – 2348M 2.3 GHZ 3MB, L3 CACHE;

 TELA: LCD 15.6 HD LED LCD;

VGA INTEL GRAPHICS 3000 32 DED;

MEMORIA: 4GB DDR;

HD 500 SATA;

DVD DRIVE SUPER MULTI;

WIRELESS 802.11 B/G/N;

WEBCAN EYE HD;

SAIDAS:

1 RJ45;

1 VGA;

1 FONE;

1 MICROFONE;

1 LEITOR DE MEMORIAS;

1 HDMI;

3 USB 2.0.

34 R$ 1.500.00 R$

51.000,00

Ratificam-se as demais disposições do edital.

Publique-se, como de praxe.

Galvão - SC, 27 de novembro de 2013.

Neri Pederssetti
Prefeito Municipal

Edijane Borella de Almeida
Secretária Municipal de Educação